
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок третя позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

від 11.06.2024 №1698-43/2024  

с. Пнів 

 

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного та 
культурного розвитку 
Пасічнянської сільської 
територіальної громади на 2024 рік 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Викласти пункт 10 Заходів щодо забезпечення виконання завдань 

Програми соціально-економічного та культурного розвитку Пасічнянської  
територіальної громади на 2024 рік в наступній редакції: 

 

№ 

п/п 
Зміст заходу 

Тер-

мін 

вико-

нання 

Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. 

Результат від 
реалізації 

Бюджет 
громади 

інші 
джерела 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

10. 

Капітальний ремонт 
приміщення філії 
Пасічнянського 

ліцею – 

Пасічнянська 
початкова школа 
№2 для розміщення 
внутрішньо 
переміщених 
(евакуйованих) осіб 
за адресою с. 
Постоята, вул. 
Постоята, 56-Б 

2024 
Пасічнянська 
сільська рада 

10650 10650 - 

створення 
належних умов 
для розміщення 
внутрішньо 
переміщених 
(евакуйованих) 
осіб 



1 2 3 4 5 6 7 8 

Надвірнянського 
району Івано-

Франківської 
області 
 

2. Доповнити Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 
соціально-економічного та культурного розвитку Пасічнянської  територіальної 
громади на 2024 рік пунктом 24 наступного змісту: 

№ 

п/п 
Зміст заходу 

Тер-

мін 

вико-

нання 

Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. 

Результат від 
реалізації 

Бюджет 
громади 

інші 
джерела 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

24. 

Встановлення 
системи оповіщення 
(«Тривожна 
кнопка») в ліцеях 
Пасічнянської 
сільської ради 

2024 
Управління 

ОКМС 
64 64 - 

Покращення 
умов навчання 
дітей у ліцеях 
громади. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
податків та інвестицій (Є. О. Космірак). 
 

 

Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 


